
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

РОГАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

         25  июня 2024 года   № 104 

 

Об утверждении структуры администрации 

Рогатинского сельского поселения.  

 

  Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Рогатинского сельского поселения                                  

( приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.05.2024 года. 

 

3. Считать утратившей силу решение № 69 от 01.08.2023г 

 

Председательствующий                                                                         И.И.Семёнова 

Врио главы Рогатинского   сельского                                   

            поселения                                                                                     С.В.Горшкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Приложение к решению Рогатинского 

                                                                                          сельского Совета народных депутатов 

                                                                                          от  25.06.2024 года № 104 

 

 

 

 

СТРУКТУРА 
администрации Рогатинского сельского поселения 

 
 

1. Глава администрации – 1ставка 

2. Главный бухгалтер – 1 ставка 

3. Специалист по воинскому учету – 0,1 ставки 

4. Кочегар – 0.25 ставки 

 

 В соответствии с частью 5,1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом Рогатинского сельского поселения, Рогатинский сельский Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Рогатинского сельского поселения.                                  

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.05.2024 года. 

3. Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном 

сайте Должанского района. 

 

 


